
＊会   報＊ 
       

会 報 第 ２ ３ ５ 号       

                   令和３年 １１月 吉日 

会 員 各 位 

 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  別府 浩二 
                 

会員の皆様には、かねてより多大なご支援、ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

11 月に入り、朝夕寒さを感じてまいりました。この頃から日が

だんだん短くなります。朝夕は寒い日もありますが、昼間は、ま

だ汗ばむ陽気の日もあり、ほど良い日差しの中で過ごしやすい気

候で屋内外の就業にも適した時期ではないかと思われます。 

さて、先日ご案内いたしましたが、11 月２１日（日）は、当シ

ルバー人材センターのボランティア活動を実施いたします。参加

いただけます会員の方々は、万全な体調でご参加いただきますよ

うお願いいたします。 

 

お知らせ 

＊11 月の行事予定 

 垂水市シルバー人材センター会員による 

  市内施設等の「ボランティア作業」 

  日時   １１月２１日（日）午前８時から午前１１時 

  集合場所 後日連絡致します。（参加状況により振り分けます） 

  場  所 いこいの家、文化会館、市民館、シルバー人材セン

ター事務所等を予定しております。 

 ・参加される会員さんは当日、自宅にて検温を必ずして頂き、体

調の悪い時は事務所に連絡をお願いいたします。又マスク着用に

て参加して頂きますようお願いいたします。     

裏面へ続く 



＊令和３年１０月末現在、１７９名の会員登録状況となっておりま

す。 

会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の６０才の方や知人の

方々に再度入会の声をかけて頂きます様、お願いいたします。 

 

＊１０月分の配分金の振込日は、１１月１５日（月）です。 

 

＊年会費について 

 本年度の会費につきまして、未納の会員さん宛に文章を同封いた

しますので速やかに納入していただきます様、お願いいたします。 

 

＊シルバー餅つき大会について 

 日時：令和３年１２月１８日（土） 

 時間：10：00～13：00 ごろまで 

 場所：創垂館（シルバー人材センター事務所） 

参加していただける会員さんは、事務所までご連絡ください。特に

もちをちぎってくださる女性会員を募集しています。 

  

仕事の案内 

発注者 内容 時間 日数 配分金 

セイシン 調理 8:00∼15:15 要相談 ８２１円 

 


